Di'lana D'!ukannvic

From: milos kovacevic <miloss18@gmail.com>

Sent: Thursday, March 16, 2023 2:48 PM

To: Finansiranje

Subject: ZAKUUCENI UGOVORI - DOM ZDRAVUA PLIGYEM16,03,2073 P ——

Attachments: UGOVORI 16.03.2023.pdf ) NOArOPHLLA
..:;;.;:_:'-;;_:_,Tj_ﬂ} Zlit]"“ "‘"

Postovani, 02 J”O/ féw i}

u prilogu dostavljamo zaklju¢ene Ugovore za korisnika JZU DOM ZDRAVLjA PLJEVLJA, a u roku
od 3 dana od zaklju€enja istih.(¢lan 44 stav 2 Zakona)



JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
COM ZDRAVLIA PLIEVLIA

E-mail: domzdravljapvi@ 1-com.me
Telffaks 052/ 311 0260 052/ 321 193

Tel. 0524311 942

PIB.02023695

Ziro ratun:530-29824-72

Broj:01-647

Plievlia,16.03.20323. .podine

Crna Gore
Agenicija za sprefavanje korupcije
n/r Jelene Dajkovié

PoStovani,
ObavjeStavamo Vas da je Ugovor o priviemenim i povremenim poslovima broj 01-621/1
od 13.03.2023.godine zakljugen zbog neophodnosti obavljanja poslova odrZavanja raunurske

opreme u nafoj Ustanovi, jer po Pravilniku o organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta nemamo
sistematizovano radno mjesto za obavlianje navedenih poslova.

S padlovanjem,

Dostaviti: JZU Dom zdravlja Pljevlja
1xImenovanom E j Direktorica
1% Dokumentacija r Branka Stankovié

1x afa




JAVNA ZDRAVSTVENA USTANQOVA
DOM ZDRAVILJA PLIEVLIA

E-mail; domzdravljapvé} 1-com.me
Tel/faks 6527 311 0261 0527 321 193
Tel. 052/ 311 942

FIB:02023695

Ziro radun:505-10232-27

Broj:01-621/1

Plievlja, 12.03.2023 .godine

Ma osnovu &lana 200 § 203 Zakona o radu {"SLlist CGbr,74/19 |, 08721, 5921, 68/21) JZU Dom
zdravlja Pljevija, koga zastupa direkier dr Branka Stankovié(u daljem tekstu: naruéilac posla) |

[.acmanovié Marko, elcktrotehnidar radunara  JMBG ” sa prebivaliflem v
Pljevljima, i reg. broj radne knjiiic_a prebivalisiem u Plleviljima, (u daljem tekstu:
izvriilac posla), zakljufuiu:

UGOVOR O OBAVLIANIU PRIVREMENIH [ POVREMENIH POSLOVA

Clan 1
Izvrdilac posta preuzima obavezu da za naruéioca posta obavija poslove odrZavanje radunara u
periodu od 13.03.2023.godine de 13.04.2023. godine.

Clan2
Poslave iz &lana } ugovora izvidilac posla & obavljati prema rasporedu rada zavisno od potreba
noslodavea u radnom vremenu ad 40 &asova u radno) nedelji.

Clan 3
tzvrdilac posla sc obavezuje da poslove iz stav | ovog &lana obavi u skladu sa petrebama
naru&ioca, a narudilac posla se obavezuje da izvrdiocu obezbjedi neophodna stedstva za rad.

Clan 4
Koli&inu i kvalitet izvréenih usluga utvrduje narudilac posla. Eventualne primjedbe izvediluc
posla je duzan odmah da ukleni, a najkasnije u roku od |5 dana od dana ukazivanja na primjedbe.-

Clan §
Namilac posla se obavezuje da e izviSiccu posla isplatili naknadu za fzvricni posao u neto
iznosu od 517,94€ (pestosedamnacst94/100), kaja Ce se lSpl.’-]l'lll na Zire rafun 530-
1001100004410-62 banke, istovremeno sa isplatom mjescénth primanja zaposlenih u ustanovi.
Clan 6

Eventualne sporove po OvOM UEOVOrU Ugevorne strang rjedavace sporazumno, a u sludaju
nepostizanja sporazuma rjedavaée nadiedni sud.

Clan 7

Ovaj ugovor je sofinjcn u 4 {Setiri) istovjetna primjerka, od kajih se 1 [Jf:dun] pnmjcmk uruguje
izvréiocu posla, a 3 {tri) zadrfava naruéilac posla.

[zvrdilac posla Narutilac posla
Lacmanovié Marko Kragi

St




JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
DOM ZDRAVLIA PLIEVLIA

E-mail: domzdravljapvig t-com.me
Tol/faks 052/ 311 0261 052/ 321 193
Tel. 052/ 311 942

PIB:02023695
Ziro ratun:530-29824-72
Braj:.01-646
Plicvlja,16.03.2023..godine
Crna Gore
Agenicija za spreavanje korupcije
n/r Ielene Dajkovié

Postovani,

QObavje3tavamo Vas da je Ugovor o djelu br, 01-611 od 13.03.2023.podine zakljuten zbog
neophodnosti obavlfanja poslova fizitkog radnika u Domu zdravija Pljevlia.

S podtovanjem,

Dostaviti: JZU Dom zdravlja Pljevlja
1xImengvanom ¢4 Direktorica
1x Dakumentactja Branka Stankavié

1x afa



JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA

DOM ZORAVLIA PLIEVLIA
Broj: 01611
Plievlja, 13.03.2023. aodine

Na osnovu 3anz 669 Zakona o abligacionim odnesima {51, list CGY br. 47/08 3 0471 1),
IZU Dom zdravija Pljevlja, koga Zastupa  dircktorica dr Branke Stankovié, {u daliem tcksiy:
rarulilac posla- korisnik uslupa) | Liubojevié Ljubomir, IMBG: sa
prebivalistem - daljem tekstu: posfenik- davalac uslsuga), za U
UGOVOR O DJELY

Clan 1.

Predmet ugovora je pruzanje usluga fizitkog radnika od sirane poslenika — davaoca
ustuga,kao i obavljanje drugik poslova po nalagu naruéioca posla ,.

Clan 2.
Poslove iz ¢lana 1, Ugovora peslenik ée obavljati zavisne od potreba poslodavea
Clan 3.

Narudilac posla — korisnik usluga de posleniku — davaocy usluga na ime zarade za

izvrieni posac isplatiti naknadu za utvrdenu eriod od 13.03.2 oding
iznosu od 500,00 € {pelstolinacura} Ziro raéuw
Foslenik - davalac usluga, nema prave na: koniféenje godidnjeg odmora, plugeno |

neplateno odsustvo, naknadu zarade zhog sprijedenosti za rad, strugno usavrSavanje i rad u
struénim komisijama Ustanove o troZku naruéioca posla-korisnika usluga, kao ni'pravo na druge
naknade koje po Zakonu o rady, Op3tem kolekiivnom ugoveru | Granskom kolektiviom UBAVOrU
za zdravstvenu djelalnost pripadaju zaposlenim.

Clan 4.

Oval ugovor ¢¢ se u nadelu primjenjivati sve dok ga jedna od ugovornih strana ne otkaZe.
Clan 5

U slufaju spora po ovom ugovoru nadleZan je Osnovni sud u Plievljima.

Clan 6.
Ova} ugovor je sadinjen u 4 (Eetiri) istoviewih primjeraka od kojih naruéilac zadriava 3

(tri) a poslenik | {jedan).

POSLENI N%RIL_IQJLAC POSLA
Ljubojevi¢ Likbomir ST QR ICA
P . e r B::Eﬁ; i anknvi{




